
2024 年房山区良坨路中修工程施工监理

中标结果公告

（招标项目编号：S110000A001040890001）

2024 年房山区良坨路中修工程（招标项目编号：S110000A001040890001），确定 2024

年房山区良坨路中修工程施工监理的中标人如下：

建设地点：北京市 房山区 房山区

建设内容：主要工作内容：铣刨旧路、重新铺设沥青混凝土路面、路面病害处理、道

路附属设施修复等。招标范围：道路工程、交通工程及附属工程等图纸所示全部内容的施

工监理。

招标人：北京市交通委员会房山公路分局

一、中标人信息

2024 年房山区良坨路中修工程施工监理

中标人：北京科达公路工程监理有限公司

中标金额：126670 元

中标地址：北京市丰台区西三环南路 1号(六里桥西南角)

招标公告日期：2025 年 04 月 09 日

中标日期：2025 年 04 月 30 日

工期：455 日历天

二、其他公示内容

其他公示内容： /

评标意见： /

三、监督部门

本招标项目的监督部门为北京市交通委员会。

监督投诉方式：电话 010-12328；网址：jtw.beijing.gov.cn

四、联系方式

招标人：北京市交通委员会房山公路分局



地址：北京市房山区长虹西路 28号

联系人：程茵

电话：010-69376103

电子邮件： /

招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

地址：北京经济技术开发区宏达中路甲 12 号

联系人：高磊、胡鑫

电话：010-67806076

电子邮件： /


